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Journée Sprint Avenirs - ONET-LE-CHATEAU (FRA)

Type : Compétitions Départementales diverses - AVEYRON-LOZERE
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.

50 Nage Libre Dames - Séries 6-11 ans (samediter Février 2025)
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MAGAUD Romane (2014) FRA
HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA
ALBERT Lucile (2014) FRA
LAURAS Jade (2014) FRA
MONTAIGNE Lylou (2014) FRA
PEREZ MEKHANNELana (2014) FRA
RAYNAL Lilou (2015) FRA
SANCHIS-NIGAY Margot (2015) FRA
HANTZ HANNOUZ Lou (2014) FRA
BLANCHY Margaux (2015) FRA
JURAS Ania (2014) FRA

ISSALY Nawel (2015) FRA
BRASSE-LETOCART Candice (2015) FRA
VERGNET Nora (2015) FRA
LATAPIE Leonore (2014) FRA
CAYRAC Jade (2014) FRA

GELY CROS Eloane (2014) FRA
PEROLET BUFFIER Nina (2015) FRA
HOCHEPIED Clara (2015) FRA
CADENET Ninon (2016) FRA
MARTY Chloe (2015) FRA
CHAMAYOU Emma (2015) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA
BOUVELLE Louise (2016) FRA

EL OUACHANI Sarah (2014) FRA
FRANCOIS Alice (2016) FRA
PELOUZE GUIBAL Julia (2016) FRA
CANIVENQ Romy (2016) FRA
LIBOUREL Maelys (2015) FRA
TISON Clarisse (2016) FRA

DELEU Chloé (2016) FRA

RAYNAL Charlotte (2017) FRA

CN ATLANTIE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

CN CAPDENAC

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

CN CAPDENAC

CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

50 Dos Dames - Séries 6-11 ans (samedi ler Février 2025)
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HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA
PEREZ MEKHANNELana (2014) FRA
ALBERT Lucile (2014) FRA

LAURAS Jade (2014) FRA

HANTZ HANNOUZ Lou (2014) FRA
MAGAUD Romane (2014) FRA
MONTAIGNE Lylou (2014) FRA
RAYNAL Lilou (2015) FRA

JURAS Ania (2014) FRA
BRASSE-LETOCART Candice (2015) FRA
LATAPIE Leonore (2014) FRA
BLANCHY Margaux (2015) FRA
VERGNET Nora (2015) FRA
CADENET Ninon (2016) FRA
CAYRAC Jade (2014) FRA

ISSALY Nawel (2015) FRA
SANCHIS-NIGAY Margot (2015) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

CN ATLANTIE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

CN CAPDENAC

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

00:37.62
00:38.81
00:40.13
00:40.65
00:40.84
00:41.03
00:41.31
00:43.32
00:43.86
00:44.26
00:45.63
00:46.20
00:46.71
00:49.51
00:50.46
00:50.75
00:53.34
00:56.62
00:56.81
00:57.38
00:57.70
00:57.75
00:57.81
00:58.81
01:00.21
01:00.64
01:01.51
01:01.95
01:05.96
01:07.09
01:09.19
01:12.12

00:44.89
00:46.48
00:46.70
00:46.97
00:47.44
00:47.52
00:48.93
00:49.80
00:53.01
00:53.66
00:54.02
00:54.11
00:54.14
00:54.68
00:54.90
00:55.45
00:56.76
00:56.84

520 pts
464 pts
406 pts
384 pts
377 pts
369 pts
357 pts
282 pts
263 pts
249 pts
206 pts
189 pts
174 pts
105 pts
85 pts
80 pts
38 pts
7 pts

6 pts

4 pts

3 pts

2 pts

2 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

495 pts
438 pts
431 pts
422 pts
406 pts
403 pts
358 pts
332 pts
243 pts
226 pts
218 pts
216 pts
215 pts
202 pts
197 pts
184 pts
156 pts
155 pts
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Type : Compétitions Départementales diverses - AVEYRON-LOZERE
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Dos Dames - Séries (suite)

19 PEROLET BUFFIER Nina (2015) FRA
20 GELY CROS Eloane (2014) FRA

21 FRANCOIS Alice (2016) FRA

22 HOCHEPIED Clara (2015) FRA

23 CANIVENQ Romy (2016) FRA

24 TISON Clarisse (2016) FRA

25 CHAMAYOU Emma (2015) FRA

26 PELOUZE GUIBAL Julia (2016) FRA
27 EL OUACHANI Sarah (2014) FRA
28 BOUVELLE Louise (2016) FRA

29 DELEU Chloé (2016) FRA

30 RAYNAL Charlotte (2017) FRA

31 MARTY Chloe (2015) FRA

32 LIBOUREL Maelys (2015) FRA

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

50 Brasse Dames - Séries 6-11 ans (samedi ler Février 2025)

MAGAUD Romane (2014) FRA
PEREZ MEKHANNELana (2014) FRA
HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA
LAURAS Jade (2014) FRA

RAYNAL Lilou (2015) FRA

HANTZ HANNOUZ Lou (2014) FRA
ISSALY Nawel (2015) FRA
BLANCHY Margaux (2015) FRA
ALBERT Lucile (2014) FRA
SANCHIS-NIGAY Margot (2015) FRA
JURAS Ania (2014) FRA
MONTAIGNE Lylou (2014) FRA
VERGNET Nora (2015) FRA

TISON Clarisse (2016) FRA

GELY CROS Eloane (2014) FRA
BRASSE-LETOCART Candice (2015) FRA
LATAPIE Leonore (2014) FRA
HOCHEPIED Clara (2015) FRA
FRANCOIS Alice (2016) FRA
PEROLET BUFFIER Nina (2015) FRA
BOUVELLE Louise (2016) FRA
CADENET Ninon (2016) FRA
CAYRAC Jade (2014) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA
CANIVENQ Romy (2016) FRA
PELOUZE GUIBAL Julia (2016) FRA
EL OUACHANI Sarah (2014) FRA
LIBOUREL Maelys (2015) FRA
CHAMAYOU Emma (2015) FRA
DELEU Chloé (2016) FRA

RAYNAL Charlotte (2017) FRA
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CN ATLANTIE

CN ATLANTIE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

GRAND RODEZ NATATION

CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

50 Papillon Dames - Sér‘ies 6-11 ans (Samedi ler Février 2025)

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

1 LAURAS Jade (2014) FRA

2 MAGAUD Romane (2014) FRA

3 MONTAIGNE Lylou (2014) FRA

4 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

Journée Sprint Avenirs - ONET-LE-CHATEAU (FRA)

00:59.14
00:59.79
01:00.57
01:01.20
01:01.44
01:01.45
01:01.90
01:05.03
01:08.28
01:08.53
01:12.42
01:13.29
01:14.41
01:17.13

00:45.51
00:49.77
00:51.78
00:52.54
00:54.65
00:55.31
00:55.70
00:57.89
00:58.54
00:59.50
01:01.04
01:03.01
01:03.67
01:04.17
01:04.72
01:06.58
01:06.71
01:07.44
01:08.27
01:10.65
01:11.02
01:11.51
01:12.30
01:12.88
01:17.47
01:18.12
01:18.75
01:19.28
01:24.95
01:28.24
01:36.08

00:44.39
00:45.32
00:45.70
00:47.11

111 pts
100 pts
88 pts
79 pts
75 pts
75 pts
69 pts
33 pts
9 pts

8 pts

1 pts
1pts

1 pts

1 pts

615 pts
459 pts
393 pts
370 pts
308 pts
290 pts
280 pts
225 pts
209 pts
188 pts
156 pts
119 pts
108 pts
100 pts
92 pts
66 pts
64 pts
55 pts
46 pts
24 pts
21 pts
18 pts
13 pts
10 pts
1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

1 pts

372 pts
339 pts
326 pts
279 pts
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‘ Type : Compétitions Départementales diverses - AVEYRON-LOZERE
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Papillon Dames - Séries (suite)

5 ALBERT Lucile (2014) FRA
PEREZ MEKHANNELana (2014) FRA
HANTZ HANNOUZ Lou (2014) FRA
SANCHIS-NIGAY Margot (2015) FRA
ISSALY Nawel (2015) FRA
10 BLANCHY Margaux (2015) FRA
11 RAYNAL Lilou (2015) FRA
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12 BRASSE-LETOCART Candice (2015) FRA

13 VERGNET Nora (2015) FRA

14 JURAS Ania (2014) FRA

15 CANIVENQ Romy (2016) FRA
16 LATAPIE Leonore (2014) FRA
17 CAYRAC Jade (2014) FRA

18 GELY CROS Eloane (2014) FRA
19 CHAMAYOU Emma (2015) FRA
20 HOCHEPIED Clara (2015) FRA
21 EL OUACHANI Sarah (2014) FRA
22 FRANCOIS Alice (2016) FRA

23 MARTY Chloe (2015) FRA

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE
GRAND RODEZ NATATION

CN CAPDENAC

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

CN CAPDENAC

4x50 Nage Libre Dames - Séries 6-11 ans (samediter Féurier 2025)

1 HAUTCOEUR Jeanne (2015) FRA
LAURAS Jade (2014) FRA
MONTAIGNE Lylou (2014) FRA
ALBERT Lucile (2014) FRA

50m : 00:38.00 (00:38.00) 100m :01:16.70 (00:38.70) 150m

2 HANTZ HANNOUZ Lou (2014) FRA
BLANCHY Margaux (2015) FRA

01:24.45 (00:7.75)

BRASSE-LETOCART Candice (2015) FRA

CANIVENQ Romy (2016) FRA

50m : 00:39.72 (00:39.72) 100m : 01:24.55 (00:44.83) 150m

3 SANCHIS-NIGAY Margot (2015) FRA
GELY CROS Eloane (2014) FRA
CADENET Ninon (2016) FRA
VERGNET Nora (2015) FRA

50m : 00:43.21 (00:43.21) 100m : 01:35.85 (00:52.64) 150m:

4 FRANCOIS Alice (2016) FRA
CAYRAC Jade (2014) FRA
EL OUACHANI Sarah (2014) FRA
LATAPIE Leonore (2014) FRA

50m : 00:56.39 (00:56.39) 100m : 01:43.62 (00:47.23) 150m

5 BOUVELLE Louise (2016) FRA
TISON Clarisse (2016) FRA
HOCHEPIED Clara (2015) FRA
CHAMAYOU Emma (2015) FRA

50m : 00:55.00 (00:55.00) 100m : 01:53.48 (00:58.48) 150m

6 PEROLET BUFFIER Nina (2015) FRA
HANCHIR-WERA Emilia (2016) FRA
PELOUZE GUIBAL Julia (2016) FRA
LIBOUREL Maelys (2015) FRA

50m : 00:52.00 (00:52.00) 100m : 01:48.45 (00:56.45) 150m

02:10.23 (00:45.68)

02:26.93 (00:51.08)

02:41.42 (00:57.80)

02:46.53 (00:53.05)

02:24.50 (00:36.05)

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

200m : 02:33.55 (01:09.10)

GRAND RODEZ NATATION

200m : 03:04.70 (00:54.47)

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

200m : 03:13.07 (00:46.14)

GRAND RODEZ NATATION

200m : 03:29.63 (00:48.21)

GRAND RODEZ NATATION

200m : 03:35.36 (00:48.83)

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

200m : 03:50.32 (01:25.82)

Journée Sprint Avenirs - ONET-LE-CHATEAU (FRA)

00:49.41
00:50.87
00:52.56
00:53.21
00:54.91
00:54.96
00:57.05
00:57.27
00:58.95
00:59.06
01:03.24
01:03.72
01:07.08
01:07.84
01:08.24
01:12.25
01:17.64
01:21.71
01:28.77

02:33.55

03:04.70

03:13.07

03:29.63

03:35.36

03:50.32

211 pts
173 pts
133 pts
120 pts
87 pts
86 pts
53 pts
50 pts
30 pts
29 pts
2 pts
1pts

1 pts

1 pts

1 pts
1pts

1 pts

1 pts

1 pts

665 pts

369 pts

305 pts

195 pts

163 pts

92 pts

Page 3/5


http://www.ffnatation.fr/webffn/index.php
http://www.ffnatation.fr/webffn/resultats.php?idact=nat&go=epr&idcpt=88989&idepr=47

N

’f(‘ Journée Sprint Avenirs - ONET-LE-CHATEAU (FRA)

‘ Type : Compétitions Départementales diverses - AVEYRON-LOZERE
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2025 - Bassin de : 25 m.

NATATION

50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-11 ans (samedi ter Ferier 2025)

SOLO Marc (2014) FRA
CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA
SOBCZAK Neve (2014) FRA
DINCULESCU Petru (2015) ROU
BUFFIERE Enzo (2015) FRA

LE ROY Yaél (2014) FRA

SOLO Maxime (2017) FRA
RETIAlix (2014) FRA
BONHOURE Paul (2014) FRA
ARAUJO Byron (2014) FRA
FAGES Paulin (2014) FRA
MIGAULT Léandre (2016) FRA
SOBCZAK Heol (2016) FRA
PITOUT Charly (2014) FRA
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AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

CN ATLANTIE

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN CAPDENAC

CN CAPDENAC

CN ATLANTIE

CN CAPDENAC

50 DOS MeSSieUI"S - Sér‘ies 6-11 ans (Samedi ler Février 2025)

CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA
SOLO Marc (2014) FRA
DINCULESCU Petru (2015) ROU
SOBCZAK Neve (2014) FRA

LE ROY Yaél (2014) FRA
BUFFIERE Enzo (2015) FRA
RETIAlix (2014) FRA

FAGES Paulin (2014) FRA
NURIT Nolhan (2014) FRA
BONHOURE Paul (2014) FRA
MIGAULT Léandre (2016) FRA
ARAUJO Byron (2014) FRA
SOLO Maxime (2017) FRA
SOBCZAK Heol (2016) FRA
PITOUT Charly (2014) FRA
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AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

CN ATLANTIE

CN ATLANTIE

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

CN CAPDENAC

CN ATLANTIE

GRAND RODEZ NATATION

CN CAPDENAC

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

CN CAPDENAC

50 Brasse Messieurs - Séries 6-11 ans (samedi 1er Feviier 2025)

SOLO Marc (2014) FRA
CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA
DINCULESCU Petru (2015) ROU
SOBCZAK Neve (2014) FRA

LE ROY Yaél (2014) FRA
BONHOURE Paul (2014) FRA
NURIT Nolhan (2014) FRA
FAGES Paulin (2014) FRA
BUFFIERE Enzo (2015) FRA
RETIAlix (2014) FRA

PITOUT Charly (2014) FRA
MIGAULT Léandre (2016) FRA
ARAUJO Byron (2014) FRA
SOLO Maxime (2017) FRA
SOBCZAK Heol (2016) FRA

© 00 ~NO Ul WN P

e o =
b wWN RO

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
GRAND RODEZ NATATION

CN ATLANTIE

CN ATLANTIE

GRAND RODEZ NATATION

CN ATLANTIE

CN CAPDENAC

GRAND RODEZ NATATION

GRAND RODEZ NATATION

CN CAPDENAC

CN CAPDENAC

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
CN ATLANTIE

50 Papillon Messieurs - Séries 6-11 ans (samed ter Fevier 2025)

1 CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA
2 SOLO Marc (2014) FRA

Copyright © 2019 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES
AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

00:37.50
00:37.95
00:43.74
00:43.76
00:47.50
00:48.89
00:50.24
00:50.71
00:51.30
00:56.21
00:58.10
00:58.36
01:00.92
01:03.53

00:40.94
00:44.85
00:50.25
00:50.46
00:54.76
00:55.43
00:56.87
00:59.05
00:59.92
01:00.48
01:00.65
01:01.03
01:02.15
01:02.98
01:11.27

00:50.36
00:53.54
00:54.91
00:56.54
00:57.09
00:57.17
00:57.71
00:58.03
00:59.71
01:03.46
01:08.09
01:09.34
01:09.42
01:09.93
01:10.75

00:43.93
00:47.56

410 pts
391 pts
190 pts
189 pts
97 pts
71 pts
49 pts
43 pts
35 pts
1pts

1 pts

1 pts
1pts

1 pts

483 pts
344 pts
191 pts
186 pts
97 pts
86 pts
64 pts
37 pts
29 pts
24 pts
22 pts
19 pts
11 pts
7 pts
1pts

318 pts
235 pts
203 pts
168 pts
157 pts
155 pts
145 pts
139 pts
110 pts
57 pts
15 pts
8 pts

8 pts

6 pts

3 pts

260 pts
156 pts
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Journée Sprint Avenirs - ONET-LE-CHATEAU (FRA)

NATATION

50 Papillon Messieurs - Séries (suite)

3

DINCULESCU Petru (2015) ROU

4 BONHOURE Paul (2014) FRA

© 00N O U

NURIT Nolhan (2014) FRA
SOBCZAK Neve (2014) FRA
LE ROY Yaél (2014) FRA
RETIAlix (2014) FRA
BUFFIERE Enzo (2015) FRA

Type : Compétitions Départementales diverses - AVEYRON-LOZERE
Le Samedi 1<sup>er</sup> Février 2025 - Bassin de : 25 m.

GRAND RODEZ NATATION
GRAND RODEZ NATATION
CN ATLANTIE
CN ATLANTIE
CN ATLANTIE
GRAND RODEZ NATATION
GRAND RODEZ NATATION

4x50 Nage Libre Messieurs - Séries 6-11 ans (samedi ter Février 2025)

1 CHATELAIN Nathanaél (2014) FRA

SOLO Maxime (2017) FRA
ARAUJO Byron (2014) FRA
SOLO Marc (2014) FRA

AQUA GRIMPE MILLAU GRANDS CAUSSES

50m : 00:37.08 (00:37.08) 100m :01:26.11 (00:49.03) 150m : 02:20.55 (00:54.44) 200m : 02:57.69 (00:37.14)

2

DINCULESCU Petru (2015) ROU
BONHOURE Paul (2014) FRA
RETIAlix (2014) FRA

BUFFIERE Enzo (2015) FRA

GRAND RODEZ NATATION

50m : 00:40.03 (00:40.03) 100m : 01:29.31 (00:49.28) 150m : 02:18.38 (00:49.07) 200m : 03:01.91 (00:43.53)

4x50 Nage Libre Mixtes - Séries (samediter Fewier 2025)

1

MIGAULT Léandre (2016) FRA
MARTY Chloe (2015) FRA
JURAS Ania (2014) FRA
RAYNAL Lilou (2015) FRA

CN CAPDENAC

50m : 01:00.56 (01:00.56) 100m : 01:54.16 (00:53.60) 150m : 02:37.44 (00:43.28) 200m : 03:17.50 (00:40.06)

Les codes des disqualifications ou des forfaits

00:47.86
00:55.89
00:56.89
01:02.69
01:02.77
01:03.50
01:04.08

02:57.69

03:01.91

03:17.50

149 pts
18 pts
10 pts

1 pts
1 pts
1 pts
1 pts

281 pts

250 pts

83 pts
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